江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2018〕24 号

关于举办糖尿病视网膜病变分级诊疗临床

模式探索学习班的通知

各医疗卫生单位：

为贯彻落实《“十三五”全国眼健康规划（2016-2020 年）》，

提高我市基层医务人员对糖尿病视网膜病变的诊断能力，促进

糖尿病视网膜病变早发现、早干预，降低群众的疾病负担。经

研究决定，江阴市医学会和江阴光明眼科医院联合举办糖尿病

视网膜病变分级诊疗临床模式探索学习班（项目编号：

jy2018070203）。届时，将邀请相关专家作专题报告。现将有关

事项通知如下：

一、会议时间：2018 年 6 月 9 日（周六），下午 13:00 报

到。

★

二、会议地点：江阴光明眼科医院门诊 2 楼学术报告厅。

（江阴市虹桥北路 101 号）。

三、会议内容：

1﹒《糖尿病眼病临床的几个问题》，由江苏省人民医院眼

科谢莉娜教授主讲。

2﹒《糖尿病眼部病变的表现》，由上海市第一人民医院眼

科刘焰主任主讲。

3﹒《医保时代的 WAMD 治疗之道》，由江阴市人民医院

眼科朱建刚主任主讲。

4﹒《糖网病的分期及诊疗》，由江阴光明眼科医院陈义兵

医师主讲。

5﹒实践操作示范。

四、会议对象：各单位眼科、内分泌科及相关科室医务人

员，每单位 1-2 人。

五、相关要求：此次会议授予Ⅱ类学分 2 分，请各单位通

知相关人员准时参加会议，迟到早退者不授予学分。

                                       江阴市医学会

2018 年 6 月 1 日

抄送：市卫计委、市科协、市民政局。

 江阴市医学会                            2018年6月1日印发